Testeur de tension à 1 pôle
PAN PSD140TR
Testeur de tension Tournesseur à vis 250V l = 140mm
•  Testeur de phase avec la lampe au néon
•  Transparent avec capuchon jaune
•  Lame 3 x 65 mm en acier à outils trempé C60
•  Testé VDE et GS
•  Made in Germany
•  Pas de pile requise
-1
Spécifications techniques PAN PSD140TR
Tension alternative CA (V ~) 125 V - 250 V
Dimensions 140 x 13 x 15 mm
Poids (brut / net) 15 / 15 g
Batterie requise: –––